
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Коркатовский лицей» 

 

П Р И К А З  
 

от  23  мая  2014  года                                                         № 15 
 

О зачислении детей в 1 класс на 2014-2015 учебный год 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 15 февраля 2012 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в 
общеобразовательные учреждения»,  согласно письму Министерства образования и 
науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 02 мая 2012 г. № 03-327 «О 
правилах приема в ОУ»,  в соответствии с Уставом лицея, на основании 
заявлений родителей приказываю: 

1. Зачислить в 1-й класс  (класс – общеобразовательный, программа - 
«Начальная школа XXI века») МОУ «Коркатовский лицей» на 2014-2015 
учебный год  следующих детей, проживающих на территории, 
закрепленной органом местного самоуправления за МОУ «Коркатовский 
лицей»: 

 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рожд. Место жительства 
1 Алексеев Владислав Алексеевич 08.06.2006 д. Т. Морко, ул. Мухина, д.27 
2 Ананьев Кирилл Сергеевич  21.03.2007  д. Коркатово, ул. Центральная, д.8 
3 Борисова Валерия Алексеевна  15.03. 2007  д. Коркатово, ул. Заозерная, д.22 
4 Васильева Нэнси Михайловна 22.02.2008  д. Коркатово,  ул. Юбилейная, д.3 
5 Дядичкин Виктор Андреевич  18.04. 2007   д. Коркатово, ул.Школьная, д.16-12  
6 Иванов Максим Андреевич 26.02.2007  д. Коркатово, ул. Школьная, д. 6 
7 Королева Виктория Алексеевна 17.10.2007    д. Курыкюмал,ул. Лесная, д.13 
8 Кузьмина Алина Родионовна  09.12.2007  д. Т. Морко, ул. Молодёжная, д.10-2 
9 Лихачев Максим Александрович 03.04. 2007  д. Коркатово, ул. Заозерная,  д.12 

10 Майков Данил Саидмуродович 02.10.2007  д. Т. Морко, ул.Молодежная,д.19-1 
11 Михайлова Ангелина Альбертовна   28.08. 2007  д. Т. Морко, ул.Молодежная, д.19а 
12 Петров Николай Александрович 16.02.2008  д. Абдаево, ул. Николаева, д.47 
13 Петухова Кира Сергеевна  10.09. 2007  д. Коркатово, ул. Заозерная, д.8 
14 Саватеев Данил Михайлович  11.12.2007  д.Коркатово, ул. Заозерная, д.19 
15 Саин Лев Александрович  17.02. 2008  д. Коркатово, ул. Заозерная, д.31 
16 Свинин Иван Николаевич 17.10.2007  д.Коркатово, ул.Заозерная, д.4 
17 Сергеева Екатерина Александровна 16.07.2007  д. Абдаево, ул. Колхозная, д.14 
18 Смоленцева Юлия Анатольевна 19.07.2007  д. Абдаево, ул. Колхозная, д.12 
19 Степанова Инесса Руслановна 07.11.2007  д. Абдаево, ул. Колхозная, д.13 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора  по УВР Семенову Г. Г. 

 

Директор       Михайлов С.И. 
С приказом ознакомлена. 
Заместитель директора по УВР     Семенова Г.Г.  23.05.2014 


